LuxSpace carré – Le
confort par excellence
et un design élégant
LuxSpace square, recessed
L'optimisation de toutes les ressources ne se limite pas aux coûts d'utilisation
(énergie, etc.). Les économies d'énergie constituent toujours une priorité, mais elles
ne peuvent se faire au détriment du bien-être des employés d'une entreprise, qui
ont besoin d'un environnement agréable afin d'accroître leur productivité, ou de la

Code famille de produits DN572B
Données techniques de l'éclairage
Order Code Full Product Name
Température de
couleur corrélée
(nom.)
Efficacité lumineuse
(nominale) Flux lumineux
8718699970727 DN572B LED12S/830UE PSU-E C
WH
3000 K 152 lm/W 1.200 lm
8718699970734 DN572B LED12S/840UE PSU-E C
WH
4000 K 160 lm/W 1.250 lm
8718699970741 DN572B LED12S/830UE DIA-
VLC-E C WH
3000 K 153 lm/W 1.200 lm
8718699970758 DN572B LED12S/840UE DIA-
VLC-E C WH
4000 K 161 lm/W 1.250 lm
8718699970765 DN572B LED20S/830UE PSU-E
C WH
3000 K 163 lm/W 2.100 lm
8718699970772 DN572B LED20S/840UE PSU-E
C WH
4000 K 172 lm/W 2.200 lm
8718699970789 DN572B LED20S/830UE DIA-
VLC-E C WH
3000 K 164 lm/W 2.100 lm
8718699970796 DN572B LED20S/840UE DIA-
VLC-E C WH
4000 K 173 lm/W 2.200 lm
8718699970802 DN572B LED24S/830UE PSU-E C
WH
3000 K 164 lm/W 2.400 lm
8718699970819 DN572B LED24S/840UE PSU-E C
WH
4000 K 173 lm/W 2.500 lm
8718699970826 DN572B LED24S/830UE DIA-
VLC-E C WH
3000 K 168 lm/W 2.400 lm
8718699970833 DN572B LED24S/840UE DIA-
VLC-E C WH
4000 K 177 lm/W 2.500 lm
Fonctionnement et électricité
Order Code Full Product Name Consommation électrique
8718699970727 DN572B LED12S/830UE PSU-E C WH 7,9 W
8718699970734 DN572B LED12S/840UE PSU-E C WH 7,9 W
8718699970741 DN572B LED12S/830UE DIA-VLC-E C WH 7,9 W
8718699970758 DN572B LED12S/840UE DIA-VLC-E C WH 7,9 W
8718699970765 DN572B LED20S/830UE PSU-E C WH 13 W
8718699970772 DN572B LED20S/840UE PSU-E C WH 13 W
Order Code Full Product Name Consommation électrique
8718699970789 DN572B LED20S/830UE DIA-VLC-E C WH 12,8 W
8718699970796 DN572B LED20S/840UE DIA-VLC-E C WH 12,8 W
8718699970802 DN572B LED24S/830UE PSU-E C WH 10,8 W
8718699970819 DN572B LED24S/840UE PSU-E C WH 14,8 W
8718699970826 DN572B LED24S/830UE DIA-VLC-E C WH 14,4 W
8718699970833 DN572B LED24S/840UE DIA-VLC-E C WH 14,4 W
Commandes et gradation
LuxSpace square, recessed
3Product family leaflet, 2023, août 2 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name
Variation de
l'intensité
lumineuse
Niveau de
gradation
maximal
8718699970727 DN572B LED12S/830UE PSU-E C WH Non -
8718699970734 DN572B LED12S/840UE PSU-E C WH Non -
8718699970741 DN572B LED12S/830UE DIA-VLC-E C
WH
Oui 1%
8718699970758 DN572B LED12S/840UE DIA-VLC-E C
WH
Oui 1%
8718699970765 DN572B LED20S/830UE PSU-E C
WH
Non -
8718699970772 DN572B LED20S/840UE PSU-E C
WH
Non -
8718699970789 DN572B LED20S/830UE DIA-VLC-E
C WH
Oui 1%
Order Code Full Product Name
Variation de
l'intensité
lumineuse
Niveau de
gradation
maximal
8718699970796 DN572B LED20S/840UE DIA-VLC-E
C WH
Oui 1%
8718699970802 DN572B LED24S/830UE PSU-E C
WH
Non -
8718699970819 DN572B LED24S/840UE PSU-E C
WH
Non -
8718699970826 DN572B LED24S/830UE DIA-VLC-E
C WH
Oui 1%
8718699970833 DN572B LED24S/840UE DIA-VLC-E
C WH
Oui 1%
Performances initiales
Order Code Full Product Name Chromaticité initiale
8718699970727 DN572B LED12S/830UE PSU-E C WH (0.43, 0.40) SDCM <2
8718699970734 DN572B LED12S/840UE PSU-E C WH (0.38, 0.38) SDCM <2
8718699970741 DN572B LED12S/830UE DIA-VLC-E C WH (0.43, 0.40) SDCM <2
8718699970758 DN572B LED12S/840UE DIA-VLC-E C WH (0.38, 0.38) SDCM <2
8718699970765 DN572B LED20S/830UE PSU-E C WH (0.43, 0.40) SDCM <2
8718699970772 DN572B LED20S/840UE PSU-E C WH (0.38, 0.38) SDCM <2
Order Code Full Product Name Chromaticité initiale
8718699970789 DN572B LED20S/830UE DIA-VLC-E C WH (0.43, 0.40) SDCM <2
8718699970796 DN572B LED20S/840UE DIA-VLC-E C WH (0.38, 0.38) SDCM <2
8718699970802 DN572B LED24S/830UE PSU-E C WH (0.43, 0.40) SDCM <2
8718699970819 DN572B LED24S/840UE PSU-E C WH (0.38, 0.38) SDCM <2
8718699970826 DN572B LED24S/830UE DIA-VLC-E C WH (0.43, 0.40) SDCM <2
8718699970833 DN572B LED24S/840UE DIA-VLC-E C WH (0.38, 0.38) SDCM <2
Polar Wide Diagrams
0-180° 90-270°